



# Seniorklubben

NYHEDSBREV JULI 2023

## Kære medlemmer af Seniorklubben

Hvor er det dejligt at se så mange der har taget godt imod det elektroniske scorekort.

Det forløber efterhånden uden nævneværdige problemer - som oftest løses i bolden – stort TAK for det. Husk at deltagelse i fredagsspil kræver HCP regulering og derfor indberettes til Golfbox.

## Kommende turneringer:

11. aug.: Sommerturnering med aftenfest.

Vi skal spille en Best Ball speciel holdturnering – 4 på holdet på 18 huls banen og 3 på holdet på 9 huls banen. (nærmere regler fremgår af golfbox)

KL. 18.00 velkomstdrink med efterfølgende 3-retters festmiddag, hvortil serveres et glas hvidvin og et glas rødvin.

Pris/gebyr: kr. 275,-. Vi har fastholdt prisen fra sidste år, idet klubben giver et pænt tilskud pr. deltager, i håb om at mange vil deltage. (totalt max 100)

Ølkort kan herefter benyttes som sædvanligt, vi har aftalt en god pris for en hel fl. vin.

Efter middagen præmieoverrækkelse og dans til rigtig god musik.

Bestyrelsen håber på stort fremmøde - 😊

Se opslag: [Opslag 2023 Sommerturnering.pdf \(solvogngolf.dk\)](#)

Tilmelding er startet. Caddie kan deltage for kr. 375,-. Tilmelding til undertegnede.

## Fredagsgolf/turneringer:

Vi gør igen opmærksom på, at man **IKKE** kan fravælge at spille med specifikke medlemmer af klubben! Se i øvrigt regler for fredagsgolf her: [Opslag 2023 Fredagsgolf marts.pdf \(solvogngolf.dk\)](#)

## Regelhjørnet:

Vi spiller efter Golfreglerne som godkendt af R&A Rules Limited. *En særlig undtagelse er gældende for Seniorklubbens fredagsturnering*, hvor det ikke er tilladt at gå tilbage og slå en ny bold, såfremt golfreglerne havde tilladt at slå en provisorisk. (OB/mistet bold) Slå derfor altid en provisorisk bold i tvivlstilfælde, **eller** benyt lokalregel: Drop bold på fairway ved bold out of bounds eller mistet. [Lokale regler - Odsherred Golfklub](#).

[NB! Har man slået en provisorisk – kan man IKKE bagefter vælge lokalregelen!](#)

Vi spiller stadig med oplæg – jf. vinterregel/lokalregel: (Hold øje med OhGk-hjemmeside)

Når en spillers bold ligger i en del af *det generelle område*, klippet til fairwayhøjde eller lavere, må spilleren tage lempelse uden straf én gang ved at placere den oprindelige bold eller en anden bold i og spille den fra *lempelsesområde*: [Vinterregler - Odsherred Golfklub](#)

#### **EFTERLYSNING – arrangører til Jyllandsturen:**

Da Inge Lise og Jørn Eisbo arrangerer deres sidste tur til Jylland til august, efter mange år – TAK til jer for indsatsen – søger vi 2/3 stykker som vil hjælpe Per Bøgebjerg med at tilrettelægge turen fra 2024 – som snart skal reserveres. Kontakt undertegnede for interesse hurtigst muligt.

#### **Velkommen til nye medlemmer:**

9 huls banen: Jan Hetland

#### **Bestyrelsen i Seniorklubben**

Per Bjørk  
25424341